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                                                      AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

              Piazza Santa Maria Nuova n. 1

        50122 FIRENZE

AVVISO FINALIZZATO AL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER IL PROGETTO “ADEGUAMENTO E POTENZIAMENTO DELLE CURE PRIMARIE ALL’INTERNO DELLA SOC  TUTELA SANITARIA NEGLI ISTITUTI PENITENZIARI PRATO E PISTOIA” 
Di seguito si riporta la graduatoria inerente la selezione in oggetto, come risulta dal verbale redatto dalla Commissione di Valutazione. La Commissione nel rispetto delle disposizioni attuate per il contenimento della diffusione del Coronavirus, non procedendo ad espletamento dei colloqui con i candidati redige la seguente graduatoria formulata con i punteggi  attribuiti per soli titoli:

	CL
	Cognome e Nome
	COLLOQUIO
	TITOLI
	TOTALE

	1
	SCHIERA FRANCESCO
	30,00
	4,154
	34,154

	2
	MONTALTO VALERIA
	28,00
	0,708
	28,708

	3
	MIGLI LAVINIA
	25,00
	0,800
	25,800

	4
	SALLEMI GIOVANNA MARIA
	23,00
	0,600
	23,600


Il Segretario della Commissione di Valutazione

(Paola Cinotti)







